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
Cantina e posti auto.

€ 360.000

In contesto recente apparta-
mentp con cucina - soggiorno,
3 camere, 2 balconi, 2 bagni.
Catntina.

Sardagna

Caldonazzo
Bellissima porzione di casa
terra-cielo con garage e cantina
a piano terra, luminosa zona
giorno al piano 1° e zona notte
al 2° piano.

I.P.E.: 99

Roncafort

€ 110.000

Ravina

Appartamento completo di
cantina e Garage. Cucina
abitabile con terrazzo, soggior-
no, doppi servizi e due camere
matrimoniali.

Villamontagna

€ 195.000

Luminoso appartamento con
cucina abitabile, soggiorno, 2
camere da letto, bagno finestra-
to, balcone e box auto. Posti
auto esterni liberi.

I.P.E.: 93

Casteller
Appartamento in recente
contesto con ingresso, soggior-
no, cucina ab., 2 bagni, 2 terraz-
zi, cantina, posto auto. Termo-
autonomo Possibilità garage.

Viale Verona

€ 200.000

Appartamento con 3 camere,
cucina, soggiorno, bagno fin.,
impianto di raffrescamento.
Posto auto.

Ravina

€ 230.000 I.P.E.: 217

Collina di Trento

I.P.E.: f.r.

I.P.E.: 115

€ 198.000 I.P.E.: f.r.

I.P.E.: f.r.

€ 580.000

€ 243.000

€ 498.000

Terreno
edificabile

I.P.E.: f.r.

I.P.E.: 110 I.P.E.: f.r.

I.P.E.: 250 I.P.E.: f.r.

I.P.E.: f.r. I.P.E.: f.r.

I.P.E.: f.r. I.P.E.: 130

NUOVA CASA SINGOLA
€ 598.000

UFFICIO DI 170 MQ
FRAZIONABILE

CLARINA
VILLA SINGOLA

€ 580.000

CASA SINGOLA 
€ 440.000

RIFUGIO 
€ 460.000

BILOCALE CON 150 MQ DI 
GIARDINO

3 STANZE VIA FILZI 
€ 250.000

MARTIGNANO
SCHIERA DI TESTA

TRENTO

WWW.EUROSTUDIOTN.IT 0461 . 390719
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TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
Tel. 0461.825888

info@trentoimmobiliare.netdi Andrea Piovani & C.

Euro 480.000

LAVIS
Elegante mansarda arredata. Ingresso 
soggiorno, cucina, 1 camera con cabi-
na armadio e bagno finestrato. Canti-
na nel seminterrato. APE C 113,18 

Euro 480 Euro 550 Euro 550 Euro 650

Euro 480 Euro 500 Euro 450 Euro 550

TAVERNARO
Panoramico con giardino privato e 
ingresso indipendente con posto auto 
privato e garage. Mini libero  da fine 
ottobre termoautonomo. Arredamen-
to completo. In attesa di APE

VIA TORRE VERDE
Con ingresso da via san Martino mini ap-
partamento composto da ingresso, soggior-
no-cottura, 1 camera matrimoniale, bagno 
con vasca e ripostiglio. ARREDDATO e 
TERMOAUTONOMO. APE C 86,04

VIA ZARA
Panoramico ultimo piano in zona 
tranquilla ARREDATO. Ingresso, 
salotto con cucinino separato, disbri-
go, 1 camera con balcone e bagno 
finestrato. APE in rilascio 

VIA VENETO
Nella parte alta in piccola casa 
di 4 appartamenti, mini arredato 
a piano terra adatto a single (letto 
alla francese). Termoautonomo.  
APE in rilascio

TRENTO SUD
Ristrutturato a nuovo 
panoramico ultimo piano con 2 camere, 
soggiorno cucinotto, bagno fin , ripostiglio e 
balcone. Garage e cantina. APE in rilascio

ZONA LASTE
In via Avancini economico ap-
partamento con 2 camere, cucina 
ab, soggiorno e bagno finestrato.  
Termoautonomo. Balcone e terraz-
zo. Ape in rilascio 

GARDOLO
In via Soprasasso appartamento con 
2 camere, soggiorno-cottura, bagno 
e 2 balconi. Posto auto coperto. 
APE D 120,28

SPECIALE AFFITTI

TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com
Tel. 348 30 55 956

MANSARDA CADINE
SPLENDIDA VENDESI CON TERRAZZO E 2 
BALCONI, 3 LATI LIBERI, INGRESSO, CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 3 STANZE, 2 BAGNI, 
DISBRIGO, RISC. AUT., CAMINI USO LEGNA, 
CANTINA, GARAGE E POSTO AUTO ESTERNO.  
Cl. En. E, 215,80 kWh/m2a

PERGINE VENDESI
APPARTAMENTO CON GIARDINO, PARI AL 
NUOVO, SOGGIORNO/COTTURA, STANZA MA-
TRIMONIALE, BAGNO FINESTRATO, DISBRIGO, 
GRANDE GIARDINO, CANTINA E GARAGE. RISC 
AUT. A/C, OTTIME FINITURE, LIBERO DA SUBITO  
CL. EN. in certificazione

PERGINE VICINAZE VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN CASA STORICA, 
ULTIMO PIANO, INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, 4 STANZE, 2 BAGNI, LAVAN-
DERIA, RIP., BALCONE, GARAGE, CANTINA, 
GRANDE SOFFITTA SOPRASTANTE, RISC. AUT. 
 CL. EN. in certificazione. 

240.000 € VENDESI CIMONE
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